

## 様式例4

## 現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 中町けい

単位:円

| 年月日      | 内 容                                      | 収入金額    | 支払金額    | 差引残高    |
|----------|------------------------------------------|---------|---------|---------|
| R6.4.15  | 令和6年度分政務活動費(4月～9月)                       | 480,000 |         | 480,000 |
| R6.4.15  | マイクロソフト365 パーソナル年間使用量                    |         | 14,900  | 465,100 |
| R6.5.10  | 読売新聞 令和6年4月～9月分 購読料                      |         | 25,200  | 439,900 |
| R6.9.10  | しんぶん赤旗令和6年度4月分～9月分 購読料                   |         | 5,760   | 434,140 |
| R6.9.30  | 通信費 携帯電話4月～8月分使用分                        |         | 24,204  | 409,936 |
| R6.9.30  | 通信費 インターネット4月～9月分使用分                     |         | 25,014  | 384,922 |
| R6.10.15 | 令和6年度分政務活動費(10月～3月)                      | 480,000 |         | 864,922 |
| R6.12.4  | 読売新聞 令和6年10月～令和7年3月分 購読料                 |         | 26,400  | 838,522 |
| R6.12.12 | 令和6年4月～10月分パフォーマンス・チャージ料金コピー機リース料として     |         | 5,223   | 833,299 |
| R6.12.20 | インク代として                                  |         | 4,580   | 828,719 |
| R7.3.17  | しんぶん赤旗令和6年10月分～令和7年3月分 購読料               |         | 5,940   | 822,779 |
| R7.3.17  | 通信費 インターネット令和6年10月～令和7年3月分使用分            |         | 25,014  | 797,765 |
| R7.3.28  | 議会レポートデザイン・印刷・新聞折り込み費用                   |         | 748,220 | 49,545  |
| R7.4.7   | 令和6年11月～令和7年3月分パフォーマンス・チャージ料金コピー機リース料として |         | 4,135   | 45,410  |
| R7.4.11  | 通信費 携帯電話令和6年10月～令和7年3月分使用分               |         | 20,505  | 24,905  |
|          |                                          |         |         |         |
| 計        |                                          | 960,000 | 935,095 | 24,905  |